
 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 
 veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky postupem mimo zadávací řízení ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky:  Software pro multimediální učebny 

Systémové číslo zakázky: P20V00000194 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  

IČO: 497 77 513 

 

 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané v souladu se Směrnicí rektora č. 22R/2017, 
o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim ZZVZ v souladu s § 31 ZZVZ, s názvem „Software pro 
multimediální učebny“ podávám, v zastoupení zadavatele, vysvětlení Oznámení výběrového řízení, které 
upřesňuje zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 
 
 
Zadavatel upozorňuje všechny dodavatele, že provedl doplnění Oznámení výběrového řízení 

(zadávacích podmínek)  v následujících bodech:  

 

 

Oznámení výběrového řízení - zadávací podmínky: 

 

 14.2. Profesní způsobilost  

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který je držitelem oprávnění k předmětu podnikání: Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského zákona. Pokud podá nabídku 

zahraniční dodavatel, musí být v nabídce předložena kopie výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence ze země, kde má tento dodavatel sídlo. 

 

 
 
Aktuální Oznámení výběrového řízení (zadávací podmínky) je uveřejněna na profilu zadavatele v záložce 

„Veřejné dokumenty“. 

 

S ohledem na povahu vysvětlení Oznámení výběrového řízení, kdy zadavatel provedl změny a doplnění 

zadávacích podmínek, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí 

dne 3. 7. 2020 v 10:00 hodin.   

V Plzni dne: (viz el. podpis)  

 

 

………….……………………… 

z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 

vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

        Západočeská univerzita v Plzni     


		2020-06-19T09:32:09+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




